
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ- 

ЕРШИЧСКИЙ  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 от 21.06.2021 № 209 

          с. Ершичи 

 Ершичского района 

 Смоленской области 

                           

О предоставлении   

обществу  с ограниченной  

ответственностью «Платинум» 

в аренду  земельного  участка    

 

       На основании заявления генерального директора общества с ограниченной 

ответственностью «Платинум» (далее по тексту – ООО «Платинум», юридический 

адрес: 143981 Московская область, г. Балашиха, ул. Южная (Кучино мрк.),  дом. 9, 

помещение 34, этаж 4, в лице генерального директора Буренкова Андрея  

Петровича,  о предоставлении  земельного  участка  в аренду, в соответствии со 

статьей 11, статьей 22, подпунктом 4 пункта 2 статья 39.6 , подпунктом 2 пункта 3 

статьи 39.7, подпунктом 1 пункта 8 статьи 39.8, подпунктом 6 пункта 1 статьи 39.14, 

статьей 39.17 Земельного  кодекса РФ, кадастровым паспортом земельного участка, 

руководствуясь Главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей  

41 Устава муниципального образования - Ершичский район Смоленской области, 

Администрация муниципального образования - Ершичский района Смоленской 

области  п о с т а н о в л я е т: 

    1. Предоставить с 22.06.2021г. сроком на 10 (Десять) лет ООО «Земсервис»  в 

аренду  земельный участок площадью 9 (Девять) метров  квадратных с кадастровым 

номером 67:09:0120107:196,  расположенный по адресу: Смоленская область,  

Ершичский район, с.Ершичи, ул.Понятовская 

-  категория  земель - земли населенных пунктов; 

-  разрешенное использование  –  коммунальное обслуживание 

    2. Отделу экономики, имущественных и земельных отношений Администрации 

муниципального образования - Ершичского района Смоленской области  

(Е.В.Телюковой)  в недельный срок со дня подписания данного постановления  

оформить  и  заключить  договор  аренды  земельного  участка,  указанного в  

пункте  1 настоящего постановления.    

     3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

Глава муниципального образования-    

Ершичский района Смоленской области                                              В.Е.Абраменков 



 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Отп. 1экз. - в дело 

Исп. М.Е.Батурина 

2-15-44 

_________________ 

Разослать: Управлению Росреестра по 

Смоленской области, отделу экономики, 

имущественных и земельных отношений 

Администрации МО – Ершичский район  

заявителю 

 

                              

                 Визы:    М.М.Пахоменков  ________________ «_____» ______________  

 

                               М.М.Бугаев             _______________ «_____» ______________ 

 

                               Е.В.Телюкова        ________________ « _____» ______________   

 
       

 

 
 


